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Szanowny Panie Premierze! 

Jako przedstawiciel Zarządu oraz ogrodu ROD „Przyszłość" w Rzeszowie 
brałam udział w manifestacji w dniu 10.10.2013r. w Warszawie i byłam świadkiem, jak 
przedstawiciele różnych opcji przemawiali do uczestników manifestacji i składali 
deklaracje obrony naszych ogrodów. 

Przedstawiciel Pana partii dawał nam również obietnice, że nie chcecie nam 
zabrać ogrodów, tylko chcecie nam pomóc. Proszę odpowiedzieć w czym chcecie nam 
pomóc. Jeżeli jest coś dobre, nie powinno być niszczone, a Wy wszystko robicie, żeby nas 
na siłę uszczęśliwiać. Nie bądźcie tacy gorliwi, zostawcie ogrody w spokoju. Obiecujecie, 
że chcecie nas uwłaszczyć. Są to czcze słowa, nie dotrzymujecie obietnic jakie składacie. 
Udajecie, że pomagacie ogrodom, a niszczycie je. Mieliśmy swoją Ustawę, która 
zapewniała nam stabilizację na ogrodach i możliwość życia w spokoju. Zniszczyliście 
nam ją. 

My działkowcy PZD opracowaliśmy obywatelski projekt ustawy, broniący 
naszych ogrodów przed deweloperami oraz handlarzami gruntami. Obiecywał Pan, że 
obywatelski projekt ustawy o ogrodach działkowych będzie w Sejmie projektem 
wiodącym, a zarówno Pan Premier jak i posłowie Platformy Obywatelskiej zagwarantują 
działkowcom bezpieczeństwo i trwałość ogrodów działkowych. Obserwujemy przebieg 
prac Podkomisji Nadzwyczajnej pod przewodnictwem poseł Krystyny Sibińskiej, od 
początku budził nasze obawy związane z zachowaniem głównych założeń projektu 
obywatelskiego. Przewodnicząca podkomisji Krystyna Sibińska w sposób jawny 
dopuszcza się manipulacji w pracach podkomisji wprowadzając przy udziale posłów PO 
negatywne dla działkowców zapisy. Działania członków podkomisji reprezentujących 
przez Klub Platformy Obywatelskiej zmierzającej do nie przyjęcia nowej ustawy, wskutek 
wprowadzenia ogromu zmian do projektu, które zamieniają projekt obywatelski w projekt 
całkowicie odmienny od dokumentu mającego zagwarantować istnienie rodzinnych 
ogrodów działkowych. 

Mamy nadzieję, że poprzez efekty pracy podkomisji zostanie urzeczywistniona 
deklaracja, jaką publicznie Pan złożył działkowcom w czasie wizyty na ogrodzie im. 
Waszyngtona w Warszawie. 
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